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Rynek 1, Rzeszów 1

Międzynarodowa kultura w Rzeszowie – rusza konkurs z dotacjami do 100 tys. zł
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zdjęcie z wydarzenia kulturowego - Noc Świętojańska
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Rynek 1, Rzeszów 7

zdjęcie z wydarzenia kulturowego - Noc Świętojańska
Organizacje pozarządowe mogą sięgnąć nawet po 100 tys. zł na projekty kulturalne o międzynarodowym i europejskim charakterze.
Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa Konrad Fijołek, ogłosił II otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu wspierania kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego w 2026 roku.

Celem konkursu jest wzbogacenie oferty kulturalnej miasta oraz rozwijanie współpracy międzynarodowej w obszarze kultury i sztuki. To
szansa na realizację wydarzeń ważnych dla Rzeszowa i jego mieszkańców, a jednocześnie na nawiązywanie i wzmacnianie kontaktów
europejskich przez lokalne NGO-sy. Konkurs ma też zwiększyć skuteczność działań organizacji i zaangażowanie mieszkańców w projekty
o wymiarze międzynarodowym, budując poczucie wspólnoty europejskiej.

Najważniejsze informacje:

Pula środków: 300 tys. zł
Dotacja na jeden projekt: od 15 tys. zł do 100 tys. zł
Dofinansowanie: maks. 90% kosztów zadania
Termin realizacji projektów: 1 marca – 31 grudnia 2026 r.
Odbiorcy: mieszkańcy Rzeszowa
Liczba ofert: jedna organizacja = jedna oferta

Jak złożyć wniosek?

Ofertę należy przygotować i złożyć do 5 lutego 2026 r. za pośrednictwem generatora:

https://generatorNGO.erzeszow.pl

(organizacje muszą wcześniej zarejestrować się w systemie).

Pomocne filmy instruktażowe (zakładanie konta i składanie ofert) dostępne są na YouTube:
https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g

Pełna treść ogłoszenia konkursowego znajduje się w BIP:

https://bip.erzeszow.pl/2266-wydzial-kultury-i-dziedzictwa-narodowego/47175-otwarte-konkursy-ofert/138128-prezydent-miasta-rzeszow
a-oglasza-ii-otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-pn-integracja-europejska-oraz-rozwijanie-wspolpracy-
miedzynarodowej-w-zakresie-kultury-i-sztuki-z-zakresu-wspierania-kultury-i-ochrony-dziedzictwa-narodowego-w-2026-roku.html
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